
  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

 
 

Prot. e data vedi segnatura 
Agli Atti 
Al sito web  
All’Albo 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle 
competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. Avviso pubblico “Potenziamento delle 
competenze di cittadinanza globale” prot. n. 3440 del 23/03/2017. CUP C37I18000320007 

Selezione personale ATA 
 

Sottoazione Codice_Progetto Titolo progetto 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-98 GLOBAL PEACE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/3440 del 23/03/2017, finalizzato alla realizzazione di 
“Competenze di base”;  

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/23576 del 23 luglio 2018 Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 Azioni volte allo 
sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali con la quale è 
autorizzato il progetto di questo istituto:10.2.5A-FSEPON-FR-2018-94 Titolo GLOBALPEACE; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Regolamento di attività negoziale relativamente alla disciplina debitamente approvato dagli organi 
collegiali;  

Visto il PTOF 2016/19 elaborato dai docenti ed adottato dal Consiglio d'Istituto; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7602/c14 del 20/12/2018 di formale assunzione in bilancio delle somme 
assegnate per la realizzazione del progetto;  

CONSIDERATO che le procedure di individuazione e/o reclutamento del personale devono essere conformi 
ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 
tempestività dell’azione amministrativa;  

RILEVATA la necessità di reperire personale per affidare incarichi per le mansioni di assistente 
amministrativo nei moduli costituenti l’azione formativa:  

DECRETA 
 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

L’avvio delle procedure, tramite avviso di selezione pubblica, per selezionare figure professionali di 
assistente amministrativo per la realizzazione del progetto in oggetto.  

Modulo  Titolo Modulo Alunni destinatari Profilo richiesto Ore  

Benessere, corretti stili di vita, 

educazione motoria e sport 
Alice attraverso lo 

specchio 
Alunni delle scuola 

primaria 
Assistente 

amministrativo 
15 

Benessere, corretti stili di vita, 

educazione motoria e sport 

Alice attraverso lo 

specchio 2 
Alunni delle scuola 

primaria 
Assistente 

amministrativo 
15 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001282 - 22/02/2019 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it


Civismo, rispetto delle diversità 

e cittadinanza attiva 
Redazione 
multimediale per 
la cittadinanza 

Alunni delle scuola 
secondaria di I grado 

Assistente 
amministrativo 

15 

Civismo, rispetto delle diversità 

e cittadinanza attiva Grillo parlante 2 
Alunni delle scuola 

primaria 
Assistente 

amministrativo 
15 

 
La selezione sarà tramite acquisizione delle disponibilità di figure Interne di per personale ATA - Assistenti 
Amministrativo. Il compenso orario previsto è di € 14,50 lordo dipendente (€ 19,24 lordo stato).  
 

Gli incarichi dovranno essere espletati entro il 31 agosto 2019.  

Ai sensi dell’art.31 del D. Lgv. n. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, il Responsabile del 
Procedimento Flavia Fasan Dirigente Scolastico. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto Comprensivo di Buja nelle seguenti aree:  

- Albo online/Pubblicità legale 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti/ 

- Sezione PON 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Flavia Fasan 

 

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


		2019-02-22T12:27:07+0100
	FASAN FLAVIA




